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Wiek 47 lat,Bardzo sumienny i pracowity,ale do użycia tylko w sztabie,Do dowo-

dzenia,zwłeszczą na wojnie - nie,

Tuża inteligencja,ale neurastenik,który zbyt szybko zużywa się w każdej „ra-

cy.Do użycia raczej na odcinku cywilnym,

Do użycia tylko w sztabie,w dowodzeniu nie.Braki charakteru.,

Typ dowódcy i wyszkoleniowca,Zawsze lepszy w linji,niż w sztabie,

Leniwy,mało energji,brak decyzji.

Wybitnie zdolny,zarówno w linji,fak w sztabie,7oli dowodzić,W sztabie ojera-

cje i organizacja.

Inteligencja słaba,wola również.Leniwy.

Wiek 47 lat.Solidny,ale powolny,typ pokojowy.

Leniwy,wygodny,niesumienny.Alkobolik,
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Unika odpowiedzialności,wymega nacisku i kontroli,.Leniwy,mazo zainteresowań.,

Wiek 48 lat.Braki charakteru.Niedobry typ oficera dyplomowanego.

w dowodzeniu słaby, Możność użycia także w sztabie ograniczona.,

Powolny,mało energji,zeniedba£ się w pracy.

Umysł silniejsty,niż wola,Wygodny,leniwy,mało solidny,

Chaotyczny ,neurastenik,co zabija możność pracy.

Wyjątkowa sumiennogé,raczej sztab,niż dowodzenie,Przedewszystkiem organizacja,

potem operacje,Pewna miękkość wobec podwładnych.

я . R

Dowodzenie i operacje.

Ogromna sumienność ‚wi biazgowość enie C e e

sc,nawet drobiaz, #C. "ys 2) i ni ] c

t azgoWwośc,Tyszkolenie,organi zacja,mniej opera je.

Samodzielność myśli,sumiennośи
i z z

Obecnie chory.Postępy leczeni „lojalność i pravwosc.Przedewezystkiem o
5

peracja zdecydują o dalszem użyciu, ---

jożność użycia ograniczona,tylko w administracji.,
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Pglkownicy dypl.- piechota.

 

Porządńy,ale choroba nerwowa odebrała mu zupełnie możność pracy i wiarę w siebie,

Szkoda żdolności.Lekkomyślność,niesolidność,nielojalnosć
zabijają wartości,

Berdzo zdolny i pracowity,Przedewszystkiem wyszkolenie i operacje.

Inwelidztwo uniemożliwia użycie.

Rozleniwix sig i zeniedbaz,nie interesują go sprawy wojskowe.
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Pułkownicy dypl. - piechota.

Wybitna inteligencja.Przedewnzystkiem sztab,cperacje.

га do spraw przemysłu wojennego, £rzejął się
Możność użycia w sztabie ograniczo

knie na stanowisko cywilne w przemysle.
him tak,że zapomni o wojsku i ucie

Typ dowódcy.

Spokojnymolidny,lojalny.
Raczej w sztebie,niż w linji,Służba kwatermistrzowske

orgenizacja.
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Pułkownicy dypl. - piechota.

 

ycia w linji i6ci użyойsowań , /ało m
Ogólnie słaby,mało energji i zeinter

sztabie,
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pułkownicy dypl. - kawalerja.

 

Za stary : 55 lat,

Typ dowódcy

Tor dowodzenia,

Wartościowy,ale nieuleczalnie chory.

Typ uczonego,bez temperamentu,zwłaszcza trudny do użycia w kawalerji
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Pułkownicy dypl. - kawalerja.

Dowodzenie,w sztabie wyszkolenie i operacje.,
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Faczej pewna przewaga sztabu mad dowodzeniem,V sztabie orgenizacja i operacje]
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Charakter chorobliwy.lało wiary w siebie,wiele podejrzliwości wobec drugich.Te

cechy utrudniają pracę i psują jej wydajność.

m Przedewszystkiem sztab,mnie] dowodzenie,Operacje.

 

Pracowity,ale schorowany,wskutek tego praca mało wydajna i chęć

Poza obecnem stanowiskiem trudno go użyć : ani w linji,ani w sztabie,
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8 Wygodny,woli mało pracować.Możność użycia w linji i w sztavie bardzo ograniczona,.
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